中国共产主义青年团
新疆大学委员会文件

新大团字〔2012〕10号

关于举办新疆大学第四届大学生文明礼仪知识大赛的通知

各学院分团委：

为大力普及文明礼仪常识，丰富各族青年学生的课余生活，引导大学生注重礼仪、热情友善、文明和谐，为建设文明和谐校园营造良好的氛围，经校团委研究,决定举办大学生文明礼仪知识大赛。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

讲文明重礼仪·树新风促和谐
二、参加对象

新疆大学正式注册学籍的本专科生、研究生

三、组织机构

1、主办单位：校团委

2、承办单位：旅游学院分团委

四、参赛要求

各分团委派一支代表队，代表队由三名参赛队员和一名领队组成，其中参赛队员中至少有一名少数民族学生

五、比赛流程

1、预赛：

时间：4 月 22 日下午16：00（京时）

地点：南校区1号综合教学楼A区306教室

形式：笔试（比赛复习资料将于 4 月 9日前送至各参赛学院分团委）

2、决赛：

时间、地点：另行通知

形式：知识竞赛形式举行，包括个人必答题、小组必答题、小组抢答题、风险题等四个环节，之后各队还将通过抽签定序分别进行现场模拟礼仪展示，最终总成绩决定冠军归属

六、奖项设置

大赛设一等奖、二等奖、三等奖各一个，优秀奖三个。

七、报名方式

报名可发送电子版报名表至旅游学院阿的勒·扎克办公自动化信箱，或直接将报名表送至联系人处均可。报名截止日期为 4 月 13 日。

联系人及联系电话：

阿的勒（旅游学院分团委副书记）       18016826836

张  超（旅游学院分团委学生干部）     18299102606

附件：新疆大学第四届大学生文明礼仪知识大赛报名表

                                     校团委

                             2012年4月5日

附件：

新疆大学第四届大学生文明礼仪知识大赛报名表

学院：            领队：         联系方式：
	序 号
	姓 名
	班 级
	性 别
	族 别
	联系方式
	备 注

	1

	2

	3

- 1 -